

Bilfen Antalya´dan YGS t yoları



 niversite'ye giriřin birinci basamađı olan YGS'ye sayılı g nler kaldı.  niversiteli olmak iin y zbinlerce  ğrencinin katılacađı sınav 13 Mart'ta gerekleřecek.

 niversite'ye giriřin birinci basamađı olan YGS'ye (Y ksek ğretime Geiř Sınavı) sayılı g nler kaldı.  niversiteli olmak iin y zbinlerce  ğrencinin katılacađı sınav 13 Mart'ta gerekleřecek. YGS, ađırlıklı olarak 9.sınıf ile az da olsa 10.sınıf m fredatını iermektedir. Sınav; T rke, Matematik, Fen Bilimleri (Fizik, Kimya, Biyoloji) ve Sosyal Bilgiler (Tarih, Cođrafya, Felsefe, Din K lt r  ve Ahlak Bilgisi) derslerinin temel kavramlarını ieren 160 sorudan oluřur ve sınav s resi 160 dakikadır.

Sınavla kısa bir s re kala  ğrencilerin yapması gereken en  nemli řeyin morallerini y ksek tutmaları olduđunu s yleyen Bilfen Antalya Anadolu ve Fen Lisesi M d r  Ece  ZEL, adayların kaygılarını azaltmak, kalan son g nleri iyi deđerlendirebilmelerini sađlamak ve sınav sırasında dikkat etmeleri gereken noktaları ř yle  zetledi.

“İyi bir sınav stratejisi belirleyin”

“Bu sınav bilgi, birikim ve yorumlama becerilerini bir arada kullanabilmeyi gerektirmektedir. Bu becerilerin hepsine sahip olsanız bile iyi bir sınav stratejiniz yoksa bařarılı olmak m mk n olmayabilir. Bu nedenle sınav sırasında yapacaklarımızı deneme sınavlarına yansıtılabilmeli, hangi dersten bařlayacađınıza, soru okuma hızınıza, yapamadıđınız soru olursa nasıl hareket edeceđinize, zaman azaldıđında nasıl davranmanız gerektiđine, soruları bitirdiđinizde geri d n p hangi derse bakmanız gerektiđine  nceden karar vermelisiniz. Elde ettiđiniz sonulara g re bazı deđerliřiklikler yaparak kendiniz iin en ideal olana ulařıp bunu uygulamalısınız.”

“Olumsuz Soru K klerine Dikkat”

Sınavda b t n sorular tam olarak okunmalıdır. Sorunun uzun olması zor, kısa olması kolay olduđu anlamına gelmez. Sorular dikkatle okunmalı, altı izili kelimeler ve soru k k n n olumsuz olmasına ayrıca dikkat edilmelidir. Bilfen Antalya Anadolu ve Fen Lisesi M d r  Ece  ZEL;  zellikle olumsuz soru k klerinin dikkatli okunmadıđı zaman soruyu yanlıř cevaplama olasılıđının olduka y ksek olacađının altını izdi. “ nc ll  sorular genellikle zorlanılan soru tiplerindedir. Verilen  nc lleri sorudan ne istendiđini dikkate alarak okumak gerekmektedir. Grafik yorumlamanız gereken soruları rahatlıkla  zebilmeniz iin bolca grafik sorusu  z n z, aslında bunlar rahatlıkla cevaplayabileceđiniz sorulardır. Hangi ders ya da hangi soru tipi olursa olsun aslında yapmanız gereken sorunun sizden ne istediđini tam olarak anlamadan cevaplamaya gememenizdir.  zellikle, bu metinden hangisine ulařılabilir/ulařılamaz, hangisi ıkarılabilir/ıkarılamaz gibi sorularda genel olarak bildiklerinize g re deđil o metne g re d ř n p cevaplamamız  nemlidir. Unutmayın sınavda hızlı olmak demek soruyu tam olarak okumadan cevaplamak demek deđildir. Zorlandıđınız ve yapamadıđınız sorularla vakit kaybetmek yerine o soruları iřaretleyip daha sonra kalan vakitte zorlandıđınız soruları cevaplamak zamanı etkin kullanabilmemiz aısından  nemlidir” dedi.